dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0424

0425

0426

0427

0429

0430

0431

0432

0433

0434

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTuUH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTuUH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBunY

CBepeHun

BnacoB KoHcTaHTuH HOpbeBuy

001062

03.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.10.2019

04.10.2019

04.10.2019

08.10.2019

21.10.2019

14.10.2019

11.10.2019

14.10.2019

15.10.2019

18.10.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensnmxunmoe nmyLecTtso

HeaBum>Xnumoe NMyLecTeo

HeaBum»xXumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xnumoe MMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



0435

0436

0437

0438

0439

0440

0441

0442

0443

0444

0446

0447

0448

0449

0450

0451

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuY

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

18.10.2019

01.11.2019

22.10.2019

22.10.2019

22.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

01.11.2019

06.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

12.11.2019

13.11.2019

14.11.2019

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0452

0453

0454

0455

0456

0457

0458

0459

0460

0462

0463

0464

0465

0466

0467

0468

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuY

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

13.11.2019

18.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

19.11.2019

29.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

25.11.2019

26.11.2019

03.12.2019

27.11.2019

02.12.2019

27.11.2019

28.11.2019

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0469

0470

0471

0472

0474

0475

0476

0477

0478

0479

0480

0481

0482

0483

0484

0485

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuY

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

03.12.2019

02.12.2019

04.12.2019

04.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

19.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

16.12.2019

16.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

17.12.2019

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBu»xumoe NMyLLecTeo

HeaBum>xumoe NMyLLeCTBO

Hensu»xumoe nMMyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0487

0488

0489

0490

0491

0492

0493

0494

921

922

923

924

925

927

928

929

930

931

932

933

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

MM Bnacos
KoHcTaHTUH KOpbeBny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

WM Bnacos
KoHcTaHTuH FOpbeBuy

1IN Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuny

WM Bnacos
KoHcTaHTuH KOpbeBuy

000 "KOrnHkoR"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrHkoH"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrhHkoH"

000 "KOrnHkoH"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrnNHkoRn"

000 "KOrHkoH"

000 "KOrHkoRr"

20.12.2019

19.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

24.12.2019

26.12.2019

26.12.2019

02.10.2019

02.10.2019

02.10.2019

23.10.2019

05.11.2019

09.10.2019

11.10.2019

25.10.2019

15.10.2019

16.10.2019

23.10.2019

23.10.2019

Hensmxunmoe nmyLecTso

HeaBum»xXumoe NMyLLecTeo

HeaBu>x1umoe NMyLLecTeo

Hensu»xumoe nMyLiecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

AKLMN

AKunn

OBr>XnmMoe nmyuecTso

BbusHec

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBv>XKnMoe nmMmyuLecTso

Hensuxumoe nMMyLLecTso

HeaBu>xXnumoe NMyLLeCcTBO

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

OBvKMMoe nmMyuLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTeo

OBr>xumoe nmyuecTBso

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



934

935

936

937

938

939

940

943

943/1

943/2

943/3

943/4

944

945

946

948

949

950

951

952

953

954

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrHkoH"

000 "KOrHkoH"

000 "KOrHkoRr"

000 "KOrHkoRn"

000 "KOrhHkoR"

000 "KOrHkoH"

000 "KOrnHkoR"

000 "KOrnHkoRn"

000 "HOrhHkoR"

000 "KOrhHkoHn"

000 "KOrnHkoRr"

000 "KOrnHkoR"

000 "KOrHkoRn"

000 "KOrnHkoHn"

000 "KOrHkoRn"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrnNHkoRn"

000 "KOrhHkoH"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrnHkoRn"

000 "KOrnNHkoRn"

28.10.2019

07.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

20.11.2019

12.11.2019

14.11.2019

28.11.2019

03.12.2019

03.12.2019

05.12.2019

05.12.2019

20.12.2019

09.12.2019

09.12.2019

04.12.2019

06.12.2019

09.12.2019

10.12.2019

17.12.2019

16.12.2019

25.12.2019

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBv>XKMMoe nmMyLLecTso

ApeHpa

ApeHpa

ApeHpa

OBv>XK1MMoe nmyuLecTso

HeaBum»xumoe NMyLlecTeo

HeaBum»xnumoe NMyLLecTeo

Hensmxunmoe nmyLecTtso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMMyLLecTBO

OBr>xumoe nmMmyulecTBo

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

ApeHpa

ApeHpga

HeaBum>Xumoe NMyLLecTBo

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

Hensu»xumoe nMyLLecTso

ApeHpa

OBv>XnMoe nmyLLecTso

Hensmxunmoe nmyLecTso

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



