Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.					
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Власов Константин Юрьевич  001062			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
0424	ИП Власов Константин Юрьевич	02.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная	
0425	ИП Власов Константин Юрьевич	04.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная	
0426	ИП Власов Константин Юрьевич	04.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная	
0427	ИП Власов Константин Юрьевич	08.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная	
0429	ИП Власов Константин Юрьевич	21.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная	
0430	ИП Власов Константин Юрьевич	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная	
0431	ИП Власов Константин Юрьевич	11.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная	
0432	ИП Власов Константин Юрьевич	14.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная	
0433	ИП Власов Константин Юрьевич	15.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная	
0434	ИП Власов Константин Юрьевич	18.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная	

0435	ИП Власов Константин Юрьевич	18.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0436	ИП Власов Константин Юрьевич	01.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0437	ИП Власов Константин Юрьевич	22.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0438	ИП Власов Константин Юрьевич	22.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0439	ИП Власов Константин Юрьевич	22.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0440	ИП Власов Константин Юрьевич	24.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0441	ИП Власов Константин Юрьевич	24.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0442	ИП Власов Константин Юрьевич	28.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0443	ИП Власов Константин Юрьевич	29.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0444	ИП Власов Константин Юрьевич	01.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0446	ИП Власов Константин Юрьевич	06.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0447	ИП Власов Константин Юрьевич	08.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0448	ИП Власов Константин Юрьевич	08.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0449	ИП Власов Константин Юрьевич	12.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0450	ИП Власов Константин Юрьевич	13.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0451	ИП Власов Константин Юрьевич	14.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная

0452	ИП Власов Константин Юрьевич	13.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0453	ИП Власов Константин Юрьевич	18.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0454	ИП Власов Константин Юрьевич	19.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0455	ИП Власов Константин Юрьевич	19.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0456	ИП Власов Константин Юрьевич	19.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0457	ИП Власов Константин Юрьевич	19.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0458	ИП Власов Константин Юрьевич	29.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0459	ИП Власов Константин Юрьевич	25.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0460	ИП Власов Константин Юрьевич	25.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0462	ИП Власов Константин Юрьевич	25.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0463	ИП Власов Константин Юрьевич	26.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0464	ИП Власов Константин Юрьевич	03.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0465	ИП Власов Константин Юрьевич	27.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0466	ИП Власов Константин Юрьевич	02.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0467	ИП Власов Константин Юрьевич	27.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0468	ИП Власов Константин Юрьевич	28.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная

0469	ИП Власов Константин Юрьевич	03.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0470	ИП Власов Константин Юрьевич	02.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0471	ИП Власов Константин Юрьевич	04.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0472	ИП Власов Константин Юрьевич	04.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0474	ИП Власов Константин Юрьевич	09.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0475	ИП Власов Константин Юрьевич	10.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0476	ИП Власов Константин Юрьевич	12.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0477	ИП Власов Константин Юрьевич	12.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0478	ИП Власов Константин Юрьевич	19.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0479	ИП Власов Константин Юрьевич	17.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0480	ИП Власов Константин Юрьевич	17.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0481	ИП Власов Константин Юрьевич	16.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0482	ИП Власов Константин Юрьевич	16.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0483	ИП Власов Константин Юрьевич	17.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0484	ИП Власов Константин Юрьевич	17.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0485	ИП Власов Константин Юрьевич	17.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная

0487	ИП Власов Константин Юрьевич	20.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0488	ИП Власов Константин Юрьевич	19.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0489	ИП Власов Константин Юрьевич	24.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0490	ИП Власов Константин Юрьевич	24.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0491	ИП Власов Константин Юрьевич	24.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0492	ИП Власов Константин Юрьевич	24.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0493	ИП Власов Константин Юрьевич	26.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
0494	ИП Власов Константин Юрьевич	26.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
921	000 "ЮгИнкон"	02.10.2019	Акции	рыночная
922	000 "ЮгИнкон"	02.10.2019	Акции	рыночная
923	000 "ЮгИнкон"	02.10.2019	Движимое имущество	рыночная
924	000 "ЮгИнкон"	23.10.2019	Бизнес	рыночная
925	000 "ЮгИнкон"	05.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
927	000 "ЮгИнкон"	09.10.2019	Движимое имущество	рыночная
928	000 "ЮгИнкон"	11.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
929	ООО "ЮгИнкон"	25.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
930	000 "ЮгИнкон"	15.10.2019	Движимое имущество	рыночная
931	000 "ЮгИнкон"	16.10.2019	Движимое имущество	рыночная
932	000 "ЮгИнкон"	23.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
933	ООО "ЮгИнкон"	23.10.2019	Движимое имущество	рыночная

934	ООО "ЮгИнкон"	28.10.2019	Недвижимое имущество	рыночная
935	ООО "ЮгИнкон"	07.11.2019	Движимое имущество	рыночная
936	ООО "ЮгИнкон"	08.11.2019	Аренда	рыночная
937	ООО "ЮгИнкон"	08.11.2019	Аренда	рыночная
938	ООО "ЮгИнкон"	20.11.2019	Аренда	рыночная
939	ООО "ЮгИнкон"	12.11.2019	Движимое имущество	рыночная
940	ООО "ЮгИнкон"	14.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
943	ООО "ЮгИнкон"	28.11.2019	Недвижимое имущество	рыночная
943/1	ООО "ЮгИнкон"	03.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
943/2	ООО "ЮгИнкон"	03.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
943/3	ООО "ЮгИнкон"	05.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
943/4	ООО "ЮгИнкон"	05.12.2019	Движимое имущество	рыночная
944	ООО "ЮгИнкон"	20.12.2019	Движимое имущество	рыночная
945	ООО "ЮгИнкон"	09.12.2019	Аренда	рыночная
946	ООО "ЮгИнкон"	09.12.2019	Аренда	рыночная
948	ООО "ЮгИнкон"	04.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
949	000 "ЮгИнкон"	06.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
950	000 "ЮгИнкон"	09.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
951	000 "ЮгИнкон"	10.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная
952	000 "ЮгИнкон"	17.12.2019	Аренда	рыночная
953	000 "ЮгИнкон"	16.12.2019	Движимое имущество	рыночная
954	ООО "ЮгИнкон"	25.12.2019	Недвижимое имущество	рыночная